
● 料　金

● 施設・定員数

● 施設・定員数

第1交流室［会議室］ 30人
････････････････････････････････････････････････
第2交流室［会議室］ 30人 
････････････････････････････････････････････････
第3交流室［会議室］ 18人 
････････････････････････････････････････････････
多目的ホール 300人  音響設備
････････････････････････････････････････････････

午前
9:00-12:00

210円

430円

430円

860円

310円

640円

640円

1,290円

530円

1,080円

1,080円

2,160円

1,080円

2,160円

2,160円

4,320円

午後
13:00-17:00

夜間
18:00-22:00

全日
9:00-22:00

第1-第3
交流室

多目的
ホール

本市住民

本市住民
以外

本市住民

本市住民
以外

＊利用時間には準備・片付けの時間も含まれます。

● 利用料金

● 設備料金（1組1回の金額です）

● 施　設
コート数：バレーボール   2面（6人制・9人制）
････････････････････････････････････････････････
　　　　　バドミントン   6面
････････････････････････････････････････････････
　　　　　卓　球　　　 12面
････････････････････････････････････････････････

午前
9:00-12:00

530円

1,060円

750円

1,500円

1,080円

2,160円

2,160円

4,320円

午後
13:00-17:00

夜間
18:00-22:00

全日
9:00-22:00

1面
につき

本市住民

本市住民
以外

＊利用時間には準備・片付けの時間も含まれます。

＊本市住民以外の方が使用する場合は各200円となります。

● 利用料金

第1市民活動室［会議室］ 30人　一般貸出対象外 
････････････････････････････････････････････
第2市民活動室［調理室］ 30人　コンロ付
････････････････････････････････････････････

第3市民活動室［練習室］ 30人
････････････････････････････････････････････
第4市民活動室［会議室］ 18人 
････････････････････････････････････････････
第5市民活動室［会議室］ 18人 
････････････････････････････････････････････
第6市民活動室［会議室］ 50人 
････････････････････････････････････････････
第7市民活動室［会議室］ 30人 
････････････････････････････････････････････
第1総合活動室［練習室］ 40人  
････････････････････････････････････････････

第2総合活動室［練習室］ 40人　
････････････････････････････････････････････
第8市民活動室［会議室］ 30人 
････････････････････････････････････････････
第9市民活動室［会議室］ 30人 
････････････････････････････････････････････
セミナー室　  ［講習室］ 50人
････････････････････････････････････････････
第10市民活動室［機織室］一般貸出対象外
････････････････････････････････････････････

午前
9:00-12:00

210円

430円

210円

430円

210円

430円

310円

640円

310円

640円

310円

640円

530円

1,080円

530円

1,080円

530円

1,080円

1,080円

2,160円

1,080円

2,160円

1,080円

2,160円

午後
13:00-17:00

夜間
18:00-22:00

全日
9:00-22:00

第1-第9
市民
活動室

第1・第2
総合
活動室

本市住民

本市住民
以外

本市住民

本市住民
以外

セミナー
室

本市住民

本市住民
以外

1階

2階

3階

＊利用時間には準備・片付けの時間も含まれます。

防音機能/ピアノ

無線LAN設備

防音機能/ピアノ
無線LAN設備

バレーボール器具 100円（ネット・支柱のみ）
････････････････････････････････････････････････
バドミントン器具 100円（ネット・支柱のみ）
････････････････････････････････････････････････
卓球器具             100円（台・ネット・サポートのみ）
････････････････････････････････････････････････

円
形
交
流
館

ス
ポ
ー
ツ
交
流
館

市
民
交
流
館

利用案内
● 施設利用には「利用団体登録」が必要です。
● 最低3人以上の会員で構成されている団体・サークルとして利用できます。
　新規登録手続
● 利用団体シートに必要事項を記入し、名簿、会則と併せて直接絣の郷窓口に
   提出してください。　
　個人情報の取扱い
この団体登録制度にて収集した個人情報は以下の目的以外には使用しません。
● 伊勢崎市絣の郷の管理運営のため
● 伊勢崎市市民活動課からのボランティア募集やイベント案内
● 利用団体案内［活動内容・代表者氏名・代表者電話番号の公開］：希望団体のみ
　減免規定
1団体あたり1ヶ月につき、次の使用区分に基づき減免します。
ただし、円形交流館の多目的ホール、スポーツ交流館の利用は減免は適用されません。
並びに本市住民以外が使用する場合は減免は適用されません。
● 午前または午後を使用する場合：2回全額
● 夜間を使用する場合：1回全額　● 全日を使用する場合：1回半額

利用申込
申込受付期間
● 利用日の3ヶ月前の1日から利用日の前日まで受け付けます。
　申込方法
ご来館の上、利用日の前日までに所定の申請書によりお申込ください。
● 空き状況については電話でもご確認いただけます。
● 利用希望日時が重複した場合には抽選となります。
　その他
● 活動内容によって利用制限があります。
● 絣の郷ご使用の際は規定の注意事項を厳守し、ご利用ください。
● 詳しくは絣の郷窓口にお問い合わせください。Tel.0270-21-6711

豊かな陽差しがふりそそぐ環境。
新しい出逢い、語らいの場として、創造の場として。

仲間と汗して、歓喜して...
健康づくりに、スポーツレクリエーションの拠点として。

趣味に、勉学に、サークル活動に、幅広く。
市民活動課、青少年指導センターを併設したカルチャー・セミナー施設。

防音機能/ピアノ
ドラムセット/アンプ

防音機能


